ATTIVITA'

A) CREDITI VERSO LO STATO ED ALTRI E.P. PER LA
PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE

B) IMMOBILIZZAZIONI
I. Immobilizzazioni immateriali
II. Immobilizzazioni materiali

al netto di ammortamenti per
[ll. Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I. Rimanenze

. Crediti

ll. Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV. Disponibilita liquide

Totale attivo circolante

D) RATEI E RISCONTI

Totale ATTIVO

PASSIVITA'

A) PATRIMONIO NETTO

I. Fondo di dotazione

Il. Riserve obbligatorie e derivanti da leggi
lll. Riserve di rivalutazione

IV. Contributi a fondo perduto

V. Contributi per ripiano disavanzi

VI. Riserve statutarie

VII. Altre riserve (distintamente indicate)
VIII. Avanzi economici riportati a nuovo
IX. Avanzo economico d'esercizio
Totale patrimonio netto

B) CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE

C) FONDI PER RISCHI ED ONERI

D) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO
E) DEBITI

|. Debiti bancari e finanziari

II. Residui passivi

Totale debiti

F) RATEI E RISCONTI

Totale PASSIVO

ANNO 2008

81.340,15
26.181,13

55.1569,02

35.303,10

461.244,58
496.547,68

551.706,70

320.927,29
38.263,00
359.190,29

30.611,59

161.904,82
161.904,82

551.706,70

ANNO 2007

60.779,35
14.430,23

46.349,12

37.114,98

491.535,77
528.650,75

574.999,87

275.368,25
45.559,04
320.927,29

34.046,62

220.025,96
220.025,96

574.999,87



