

<b>ATTIVITA'</b>	ANNO 2008	ANNO 2007
<b>A) CREDITI VERSO LO STATO ED ALTRI E.P. PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE</b>	0	0
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
I. Immobilizzazioni immateriali		
II. Immobilizzazioni materiali al netto di ammortamenti per	81.340,15	60.779,35
III. Immobilizzazioni finanziarie	26.181,13	14.430,23
<b>Totale immobilizzazioni</b>	55.159,02	46.349,12
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
I. Rimanenze	-	-
II. Crediti	35.303,10	37.114,98
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
IV. Disponibilità liquide	461.244,58	491.535,77
<b>Totale attivo circolante</b>	496.547,68	528.650,75
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>		
<b>Totale ATTIVO</b>	551.706,70	574.999,87
<b>PASSIVITA'</b>		
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
I. Fondo di dotazione		
II. Riserve obbligatorie e derivanti da leggi		
III. Riserve di rivalutazione		
IV. Contributi a fondo perduto		
V. Contributi per ripiano disavanzi		
VI. Riserve statutarie		
VII. Altre riserve (distintamente indicate)		
VIII. Avanzi economici riportati a nuovo	320.927,29	275.368,25
IX. Avanzo economico d'esercizio	38.263,00	45.559,04
<b>Totale patrimonio netto</b>	359.190,29	320.927,29
<b>B) CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE</b>		
<b>C) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>		
<b>D) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	30.611,59	34.046,62
<b>E) DEBITI</b>		
I. Debiti bancari e finanziari		
II. Residui passivi	161.904,82	220.025,96
<b>Totale debiti</b>	161.904,82	220.025,96
<b>F) RATEI E RISCONTI</b>	-	-
<b>Totale PASSIVO</b>	551.706,70	574.999,87